
UCHWAŁA NR LIV/259/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej W Żychlinie z dnia

13 października 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji Gminy Żychlin w spółkach prawa handlowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 2 Uchwały Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej W Żychlinie z dnia 13 października 

2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji Gminy 

Żychlin w spółkach prawa handlowego skreśla się zwrot:

„w postaci środków trwałych oraz wyposażenia według wartości wynikającej 

z oszacowania przez uprawnionego rzeczoznawcę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wiceprzewodniczący
W Z

MichaŁjanusz Kowalik



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LIV/259/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/65/11 Rady Miejskiej W Żychlinie z dnia 13 października 

2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji Gminy 

Żychlin w spółkach prawa handlowego

Uchwała stanowi doprecyzowanie zasad wnoszenia udziałów przez Burmistrza Gminy 

Żychlin w spółkach prawa handlowego.

Wiceprzewodniczący Rady

Mi anusz Kowalik


